

| | | | |
|------------------|---|------------------|---|
| Objednávka č.: | 018/255 | Vystavena dne: | 05.03.2018 |
| Dodavatel | | Odběratel | |
| Název | Lentia SaZ s.r.o. | Název | Městská část Praha 7 |
| Adresa | U Hostivařského nádraží 556/12 102 00 PRAHA 10 | Adresa | nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA |
| IČ | 24714224 | IČ | 00063754 |
| DIČ | CZ24714224 | DIČ | CZ00063754 |
| | | v zastoupení: | 7U s.r.o. |
| | | se sídlem: | Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA |
| | | IČ: | 26418274 |
| | | DIČ: | CZ26418274 |
| | | Hrazeno z účtu: | |

vymalování koridorů garážových prostor

| Místo plnění | Druh | Text | Termín realizace do | Kč |
|-----------------------------------|---|--|---------------------|------------------|
| I Veletřní 1396/39 | 43.34 Malířské, natěračské a sklenářské práce | vymalování koridorů garážových prostor | 06.04.2018 | 98 200,00 |
| Celkové náklady (bez DPH): | | | | 98 200,00 |

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 c) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.34-Malířské, natěračské a sklenářské práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Klikar

7U s.r.o.

Kornunordu 46
170 00 Praha 7
IČ: 264 18 274, DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 5.3.2018

Razítko a podpis dodavatele:

ŠINDELAR

Lentia SaZ s.r.o.
U Hostivařského nádraží 556/12
Praha 10
IČ: 24714224**Upozornění pro dodavatele:**

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.



Firma:

MALOVANI PŘED ČARÁŽENÍM (CHODBA 2x)

Položka

Množství

Měrná jednotka

Jednotková cena

Celkem

Akce:

Datum:

Vypracoval:

Celkem

Veletřní 1396/39
26.02.2018
Daniel Šindelář

LOKÁLNÍ VYSPRÁVKA OMÍTEK A MALBY KORIDORŮ GARÁŽOVÝCH PROSTOR

| | | | | |
|---|-----|--------|--------------|---------------------|
| Lokální vysprávka omítek v rozsahu 5% vymalovaných ploch | 40 | m2 | 220,00 Kč | 8 800,00 Kč |
| Olepení, zakryvání vč. materiálu | 200 | m2 | 12,00 Kč | 2 400,00 Kč |
| Poplatek za lešení (půjčovně, montáže, demontáže a manipulace) | 1 | kompl. | 10 000,00 Kč | 10 000,00 Kč |
| Promalování koutů štětcem "ořezání" ploch | 870 | m2 | 25,00 Kč | 21 750,00 Kč |
| Malba bílá 1x (podle potřeby 2x) | 870 | m2 | 40,00 Kč | 34 800,00 Kč |
| Dodávka a montáž kanalizační vpustě | 1 | kus | 1 000,00 Kč | 1 000,00 Kč |
| Oprava střešního okna - eliminace defektu pomocí lišty a silikonového tmelu | 1 | kompl. | 3 500,00 Kč | 3 500,00 Kč |
| Stavební úklid vč. odvozu a likvidace směsného odpadu | 1 | kompl. | 8 000,00 Kč | 8 000,00 Kč |
| Doprava osob | 510 | km | 9,00 Kč | 4 590,00 Kč |
| Doprava materiálů a strojního vybavení | 140 | km | 24,00 Kč | 3 360,00 Kč |
| Celkem za tuto část stavebních prací | | | | 98 200,00 Kč |

OBKLADY A POVRCHOVÁ ÚPRAVA PROSTORU MYČKY

| | | | | |
|--|-----|--------|-------------|---------------------|
| Povrchová úprava neobložených ploch - oškrábáním | 172 | m2 | 20,00 Kč | 3 440,00 Kč |
| Příprava podkladu stěn adhezním mýstkem | 172 | m2 | 40,00 Kč | 6 880,00 Kč |
| Dodávka keramického obkladu v barvě bílé, formát 15x15cm | 62 | m2 | 280,00 Kč | 17 360,00 Kč |
| Montáž obkladů, včetně spárování a dořezávání | 62 | m2 | 400,00 Kč | 24 800,00 Kč |
| Latexová omyvatelná malba stropu (z důvodu omyvatelnosti) D+M | 110 | m2 | 80,00 Kč | 8 800,00 Kč |
| Poplatek za lešení (půjčovně, montáže, demontáže a manipulace) | 1 | kompl. | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč |
| Olepení, zakryvání vč. materiálu | 172 | m2 | 12,00 Kč | 2 064,00 Kč |
| Stavební úklid vč. odvozu a likvidace směsného odpadu | 1 | kompl. | 2 500,00 Kč | 2 500,00 Kč |
| Doprava osob | 350 | km | 9,00 Kč | 3 150,00 Kč |
| Doprava materiálů a strojního vybavení | 90 | km | 24,00 Kč | 2 160,00 Kč |
| Celkem za tuto část stavebních prací | | | | 76 154,00 Kč |

STAVEBNÍ OPRAVY OMÍTEK A MALBY VENKOVNÍCH PROSTOR

| | | | | |
|--|-----|--------|-------------|-------------|
| Lokální vysprávka omítek v rozsahu 10% vymalovaných ploch | 22 | m2 | 220,00 Kč | 4 840,00 Kč |
| Olepení, zakryvání vč. materiálu | 225 | m2 | 12,00 Kč | 2 700,00 Kč |
| Poplatek za lešení (půjčovně, montáže, demontáže a manipulace) | 1 | kompl. | 3 000,00 Kč | 3 000,00 Kč |

OSYDLOVAT
POURZ
ČAST ZA
98 200,00 Kč



| | | | | |
|--|-----|--------|-------------|----------------------|
| Promalování koutů štětcem "ořezání" ploch | 225 | m2 | 25,00 Kč | 5 625,00 Kč |
| Malba bílá 2x | 225 | m2 | 55,00 Kč | 12 375,00 Kč |
| Stavební úklid vč. odvozu a likvidace směsného odpadu | 1 | kompl. | 3 000,00 Kč | 3 000,00 Kč |
| Doprava osob | 280 | km | 9,00 Kč | 2 520,00 Kč |
| Doprava materiálů a strojního vybavení | 70 | km | 24,00 Kč | 1 680,00 Kč |
| Celkem za tuto část stavebních prací | | | | 35 740,00 Kč |
| CELKEM ZA VŠECHNY STAVEBNÍ CELKY (ceny bez DPH) | | | | 210 094,00 Kč |

POZNÁMKY:

ceny jsou uvedeny bez DPH

po uskutečnění zameření byly stavební práce rozděleny na odlišné celky

celek malování koridorů garážových prostor zahrnuje i výmalbu myčky autoservisu

dle požadavků na prostory myčky byl navržen na strop latexový nátěr ve dvou vrstvách (omývateľný) a obložení stěn keramickým obkladem až do úrovně strop

jednotlivé technické řešení či stavební úpravy po domluvě lze upravit, nahradit či vynechat

výmalba je uvažována v jedné vrstvě, začistění a lokální opravy omítek pouze jádrovou omítkou

v ceně není zahrnuta jakákoliv manipulace související s vyklizením nabytíku a jiných předmětů (například vybavení dílny autoservisu)